
 

 
 
 



2 
 

Lövő Község Önkormányzata 
 
Lövő       
 
10/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
 
 
  
H A T Á R O Z A T                                                             N A P I R E N D  
 
 
48/2021.(VIII.27.)                                               Az ülés napirendi pontjának elfogadása  
 
 
49/2021.(VIII.27.)                                               Balics Kamill megválasztása 
                                                                             jegyzőkönyv hitelesítőnek  
 
 
50/2021.(VIII.27.)                                               Külterületi utak burkolat felújítása Lövőn 
                                                                            című pályázat benyújtása  
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Lövő Község Önkormányzata 
 
Lövő      
 
10/2021. 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: 2021.augusztus 27-én az önkormányzat hivatali helyiségében a képviselő-testület  
rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hollósi Gábor polgármester 
                       Tischlerné Németh Noémi alpolgármester    
                       Balics Kamill 
                       Lövői Gergely    
                       Menyhárt Beáta  
                       Papp Tibor    
                       Spóner Tiborné képviselők  
                       Lukács Antal Györgyné jegyző  
 
Hollósi Gábor: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület tagjai teljes  
létszámban megjelentek, így az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
 
Tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy a rendkívüli ülés összehívására az önkormányzat  
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2019.(XII.04.) önkormányzati rendelet 6.§ (4) 
bekezdése alapján került sor. 
   
Hollósi Gábor a napirendre az alábbi határozati javaslatot teszi: 
 
Lövő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendi pontot fogadja el a 
mai ülésén: 
 

1.) Tájékoztató „A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető   
      szolgáltatásainak fejlesztésére Külterületi helyi közutak fejlesztése „ című 

 pályázatról   
 

Határidő: Azonnal  
 
Felelős: Hollósi Gábor polgármester 
 
A jelenlévők a javasolt napirendi ponttal egyetértettek. 
 
A képviselő-testület egyhangulag az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 
 



4 
 

 
48/2021.(VIII.27.) határozat: Lövő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi   
napirendi pontot fogadja el a mai ülésén: 
 
1.) Tájékoztató „A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető   
     szolgáltatásainak fejlesztésére Külterületi helyi közutak fejlesztése „ című 
     pályázatról   
 
      Határidő: Azonnal  
 
      Felelős: Hollósi Gábor polgármester 
 
 
Hollósi Gábor: Lövő Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzata 
értelmében a jegyzőkönyvet egy képviselőnek is alá kell írni, javaslom, hogy a mai ülés 
jegyzőkönyvét Balics Kamill hitelesítse. 
 
Hollósi Gábor az alábbi határozati javaslatot teszi: 
 
Lövő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítőnek Balics 
Kamillt választja meg.  
 
Határidő: Azonnal  
 
Felelős: Hollósi Gábor polgármester 
 
A jelenlévők a javaslattal egyetértettek. 
 
A képviselő-testület egyhangulag az alábbi határozatot hozta: 
 
49/2021.(VIII.27.) határozat:Lövő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
jegyzőkönyv hitelesítőnek Balics Kamillt választja meg.  
   
 Határidő: Azonnal  
 
 Felelős: Hollósi Gábor polgármester 
 
 
1.)Tájékoztató „A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető  
szolgáltatásainak fejlesztésére Külterületi helyi közutak fejlesztése „ című pályázatról   
 
Hollósi Gábor: Magyarország Kormánya a vidéki térségekben elhelyezkedő települési 
önkormányzatok tulajdonában lévő külterületi utak fejlesztésére pályázatot írt ki. 
A fejlesztés közvetlenül járul hozzá a vidéki térségekben élők életminőségének javításához az 
alapvető szolgáltatások elérhetőbbé tételéhez, illetve megteremtéséhez, a földrajzi  
mobilitáshoz, mindezen keresztül pedig a térség gazdaságának fellendítéséhez. 
 
 
 
 



5 
 

A pályázat keretében az önkormányzat tulajdonában lévő 0186/1,0186/4,és a 0189  
helyrajzi számú utak felújítására lenne lehetőségünk. A pályázathoz elkészíttettük a műszaki 
terveket. A pályázat keretében 95 %-os támogatás igényelhető, és 5 %-os saját forrást kell 
vállalni. 
 
A felújítással érintett útszakaszokon a burkolat változó, szórt zúzott kő, mészkő murva és kavics 
váltogatja egymást. A zúzottkő alapról a forgalom lesodorta a fedőréteget, az úttest  
kátyúsodott, a víz elfolyása nem biztosított. A padkát benőtte a növényzet, az árkok felteltek, 
hosszú szakaszain benőtték a bokrok, az utakon a vízelfolyás nem mindenhol bíztosított, így 
csapadékos időjárás esetén a közlekedés nehézkes. A fentiek miatt a nevezett külterületi utak 
felújítása szükséges. Úgy gondolom ez egy kedvező pályázati lehetőség, melyet érdemes lenne 
kihasználnunk. A projekt teljes költsége 61 625 103 Ft, az igényelt támogatás 58 543 847 Ft, 
az önkormányzat saját forrása 3 080 256 Ft. Az utak felújításához szükséges saját forrást az 
önkormányzat 2021.évi költségvetésében tudnánk biztosítani. Az elmúlt években ezen a 
szakaszokon nem volt fejlesztés, karbantartás. 
 
A felújítással a gazdasági élet szereplői versenyképességének a növelése, a lakók, a 
mezőgazdasági gépek kényelmesebb közlekedése a célunk.  
 
 
A napirendhez kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselők a pályázat benyújtását  
támogatták. 
 
 
Hollósi Gábor az alábbi határozati javaslatot teszi: 
 
Lövő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Lövő Község 
Önkormányzata (székhelye: 9461 Lövő, Fő u. 181. ) Magyarország Kormányának „ A vidéki 
térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére Külterületi 
helyi közutak fejlesztése” – a  felhívás kódszáma: VP6-7.2.1.1-21- című kiírására pályázatot 
nyújt be. Sikeres pályázat esetén a beruházást, fejlesztést Külterületi utak burkolat felújítása 
Lövőn a külterület 0186/1,0186/4, 0189 hrsz-on megvalósítja. 
 
A képviselő-testület a külterületi utak felújításához szükséges saját forrást a 2021.évi 
költségvetésében biztosítja. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat benyújtásával. 
 
Határidő: 2021.augusztus 31. 
 
Felelős: Hollósi Gábor polgármester  
 
A jelenlévők a javaslattal egyetértettek. 
 
  
 
 
 
 
 



6 
 

 

 


